

Hune Power Systems ApS
Stokagervej 5, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 36 73 14 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Lars Ulrik Hune
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hune Power Systems ApS
Stokagervej 5
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 73 14 19
Stiftet: 1. maj 2015
Hjemsted: Risskov
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Lars Ulrik Hune

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

HPS Holding, Esbjerg ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. marts 2019, på sel ska bets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling, produktion, salg og servicering af målesystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring værdien af skatteaktivet, dog er det ledelsens forventning af skatteaktivet kan udnyttes inden for 2 – 3 år, på baggrund af budgetter for de kommende regnskabsår

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133.154 mod -46.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.345 mod -81.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 -285 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har udarbejdet likviditets- og driftsbudgetter for 2018 og 2019 udvisende såvel positivt resultat som likviditet for perioden.

Endvidere har selskabets ejerkreds, der alle bidrager til udviklingen af produktet, givet tilsagn om støtte til at opretholde selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Moderselskabet har efter status lavet et koncerntilskud på 420.000 kr., for at styrke egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-133.154	-46.340
3 Personaleomkostninger	-36.202	-2.061
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-45.772	-21.251
Driftsresultat	-215.128	-69.652
4 Øvrige finansielle omkostninger	-19.963	-12.141
Skat af årets resultat	97.746	0
Årets resultat	-137.345	-81.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	43.565	-21.251
Disponeret fra overført resultat	-180.910	-60.542
Disponeret i alt	-137.345	-81.793

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	151.210	74.379
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>151.210</u>	<u>74.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>151.210</u>	<u>74.379</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.516	0
Udsudte skatteaktiver	74.370	0
Andre tilgodehavender	7.819	13.334
Tilgodehavender i alt	<u>126.705</u>	<u>13.334</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.705</u>	<u>13.845</u>
Aktiver i alt	<u>277.915</u>	<u>88.224</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for udviklingsomkostninger	117.944	74.379
7	Overført resultat	-453.409	-272.499
	Egenkapital i alt	-285.465	-148.120
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	12.086	52.859
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.086	52.859
8	Gældsforpligtelser	49.368	41.897
	Gæld til pengeinstitutter	377	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.637	65.946
	Gæld til tilknyttede virksomheder	265.911	18.999
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.001	56.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	551.294	183.485
	Gældsforpligtelser i alt	563.380	236.344
	Passiver i alt	277.915	88.224

1 Usikkerhed om going concern**2 Usikkerhed ved indregning eller måling****9 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2018 -285 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse har udarbejdet likviditets- og driftsbudgetter for 2018 og 2019 udvisende såvel positivt resultat som likviditet for perioden.		
Endvidere har selskabets ejerkreds, der alle bidrager til udviklingen af produktet, givet tilsagn om støtte til at opretholde selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed omkring værdien af skatteaktivet, dog er det ledelsens forventning af skatteaktivet kan udnyttes inden for 2 – 3 år, på baggrund af budgetter for de kommende regnskabsår		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.469	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.733</u>	<u>2.061</u>
	<u>36.202</u>	<u>2.061</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.417	758
Andre finansielle omkostninger	<u>10.546</u>	<u>11.383</u>
	<u>19.963</u>	<u>12.141</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>		
6. Reserve for udviklingsomkostninger				
Reserve for udviklingsomkostninger primo	74.379	95.630		
Årets reserve for udviklingsomkostninger	43.565	-21.251		
	<u>117.944</u>	<u>74.379</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	-272.499	-211.957		
Årets overførte overskud eller underskud	-180.910	-60.542		
	<u>-453.409</u>	<u>-272.499</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	49.368	0	61.454	94.756
	<u>49.368</u>	<u>0</u>	<u>61.454</u>	<u>94.756</u>
9. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPS Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 36 73 12 22 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.				